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2023 xpurFa achUI TYKBIMIBI MaJI MAPyaNIbUIBFBIH JaMBITYIbI, MaJI MIapyalIbUIGIFBIHBIH
OHIMJILUIITiH JXOHE 6HIM CamachH apTTHIPYAB CyOcuausiay OarbITTapsl OOMBIHIIA
cyOcummsiiap KeneMaepid OeKiTy Typaiisl

Kam6b11 06bIch! okiMairiHiH 2023 xbutrsl 14 akmangars! Ne 15 kaynbicel. XKaMObLT 00IBICH
oniner aenapramentinae 2023 xxbutFbl 16 aknanga Ne 4982 6ombin Tipreai

" ATPOOHEPKACINTIK KEIIEH I kKoHE aybUIABIK ayMaKTapJbl JaMbITyAbl MEMJIEKETTIK
perrey typansl" Kazakctan PecnyOnukacel 3aHbIHBIH 7-0a0bI 2-TapMarbIHBIH 18)
TapMakIacklHa, "AChUT TYKBIMIBI MaJl IIApYaIIbIIBIFBIH TaMBITYIbI, MaJT APYalTbUTBIFBIHBIH
OHIMJIUTITIH XKOHE OHIM CamachlH apTThIpyAsl cyocunusanay Karumanapsin OekiTy Typasbr”
Kazakcran PecniyOimkacel Aybll mapyambuibifbl MUHUCTPIHIH 2019 xbiEbl 15 HaypbI3Aarsl
Ne 108 Oviiperreina (HopMaTHUBTIK KYKBIKTHIK aKTLIEPAl MEMJICKETTIK TipKey Tizumiminge No
18404 Gonmin TipkenreH) coiikec XKamobn o6mbIckiHBIH oKiMIirt KAYJIBI ETE/II:

1. 2023 xpuiFa acbUl TYKBIMIBI MaJl IIAPYalIbUIBIFBIH JaMBITYJbl, Mall
IIapyanbUIBIFBIHBIH OHIMILIITIH )KoHE OHIM CalachlH apTTHIPYAbl CyOCUAUsAIAy OaFbITTAPhI
OoiibIHIIIAa CyOCUausIap KeaeMIaepl OChl KayJIbIHbIH KOCBIMINIAChIHA COMKEC OEKITUICIH.

2. "XKaMObuT 00IBICH OKIMAITIHIH aybUl IIapyallbUIBIFBl 0acKapMachl" KOMMYHAJIBIK
MEMJICKETTIK MEKeMecl 3aHHaMa 1a OeTUICHTeH TOPTIMNIICH:
1) oCBI KayJBIHBIH SIET OpraHapbIHa MEMJICKETTIK TIPKETYiH;

2) ocel KayablHbIH KaMObIT OOJIBICKI OKIMJIITIHIH HHTEPHET-pPECypPChIH/IA
OpHAJACTHIPBUTYBIH KAMTaMAacChI3 €TCIH.

3. OcBblI KayJIBIHBIH OPBIHIATYBIH OaKblIay KETEKIIUTK eTeTiH JKaMObLT 00JIBICH OKIMIHIH
OpbIHOACapbIHA KYKTEJICIH.

4. Ochbl KayJibl OHBIH QJIFAIIKbl PECMU JKapUsJIaHFaH KYHIHEH KeiliH KYHTI130€e1iK OH KYH
OTKEH COH KOJIIaHBICKA E€HI13UIE].

2KaMOBLT 00TBICBIHBIH 9KIMI H. Hypxururos
"KEJOCITAI"
Kazakcran Peciybmukacer
AybUT mapyambUIbiFbl MUHHCTPIITT

2KaMOBL1 00JIBICHI OKIMIITIHIH
2023 >xpurrsl 14 akmangarsr Ne 15
KayJbICBIHA KOCHIMIIIA

2023 >xpUEFa achUI TYKBIMAB MaJl MIapyalIbUIBIFBIH JaMBITYIBI, MaJl IIapyalIbUIHEFHIHBIH
OHIMJILIITiH X0OHE ©HIM CallaChIH apTTHIPYALI CyOcuausIay OarsrTTapsl GoMbIHIA CyOcuausap
KeneMzaepi



Eckepry. KocbiMinia sxana penakiusiaa — XKaMObu1 00bich! okiMiriaig 07.12.2023 Ne255
(ayFalliKpl pecMHM JKapUsUIaHFaH KYHIHEH KeWiH KYHTI30€JIiK OH KYH ©TKEeH COH KOJIJaHbICKa
€HT131JIe/11) KayJIbICHIMEH.

1 OGipmikke
apHaJfaH
Ommewm Oipuiri  cybcunusinap CyOcunust kenemi
HOPMATHBTEDI,
TEeHTe

CyOcunusiiay Cybcunus

OaFrbITTapEI COMAacChbl, TEHTe

ETTi 5xoHE eTTi-CyTTi MaJl IapyamniblIbIFbI
1. CeneKuusuIbIK XKHE aChlT TYKBIMIBIK KYMBIC KYPri3y:

Ipi xapa manaeiH b ac/
1.1 achll TYKBIMIBI IIaFbUIBICTRIPY 15000 14 531 217 965 000
aHaJIBIK Oachl MayCBIMBI

Ipi xapa manasiy b ac/
1.2 TayapJisblK marsUIBlcTEIpY 10 000 55351 553 510 000
aHaJIBIK Oachl MayChIMBI

TaOBIHHBIH
oCiMiH MoJaTy
yuiH
naijalaHbUIaThIH
eTTI  JK9oHE bBac/
2. eTTi-CYTTI marsUIblcTEIpY 100 000 1488 148 800 000
TYKBIMAAPABIH  MAayCBIMBI
acbUl TYKBIMIIBI
TYKBIMBIK
OYKacChlH
KyTin-0ary
ETTi, erri-cyrTi
TYKBIMIAapAbIH
OTAHMBIK - aChLT Carslll aJbIHFAH
3. TYKBIM B Sac 150 000 1577 236 550 000
TYKBIMJIBIK
OYKachlH CaThII
ary

4. Ipi Kapa ManbIH achll TYKBIM/IbI aHAIIBIK OACBHIH CATHIIT alTy:

41 OTaHIHK g::"m AIBIHFA 1 50 000 252 37 800 000

bopnakeinay
aJaHIapbeiHa
OGopnaxeuiay
YIIiH HEMece COr0
KyaTBl TOYIIriHe
keminge 50 Oac
ipi kapa Man
OonaTelH er
eHACYIII
KocimopbIHaapra

OTKI3IATreH

HeMece Tipine# canmarsl, 200 101 086 000

aybICThIpbUTFan  KHIOTPpaMM



ipi Kapa MaIbIg
epKeK
JapaKTapbIHBH (
OHBIH IIIIHIE
CYTTI JKoHE
CYTTi-eTTi
TYKBIMIapAbIH
EpKEK JTapaKTapsl
) KYHBIH
ap3aHjiaTy

CyTTIi )9HE CYTTI-€TTi MaJl IIapyallbUIbIFbI

6.

6.1

6.2

7.1

7.2

7.3

505 430

Ipi Kapa MaIBIH achUT TYKBIMIBI aHAJIBIK OACHIH CATHII aly:

Carplll aJbIHFaH

OTaHaBIK 200 000

Oac

Toyencis

MewmnekeTTep

JloCTacTHIFHI, CaTtpIll ajJIbIHFaH
YxpauHa Oac

ennepiHeH

UMITOpPTTaNFaH

CyT eHIipy KYHBIH ap3aHIaTy:

BarsiMaarsl

CUBIPJIAPBIHBIH  OTKI31ITeH

canbl 600 Oactan Hemece enuenreH 45
OGacTamaTeIH KHJIOTpaMM
IapyalbUIbIK

BarsiMaarsl

CUBIPJIAPBIHBIH ~ OTKI31ITeH

cansl 50 Gacran wHemece enumenren 20
GacTamaTelH KHJIOTpaMM
HIapyallbUIbIK

Aysnn OTKi3inTeH
HIapyambUIBIFBl  HeMece eHjeireH 20
KOOIIepaTHBi KHJIOTpaMM

lapya (dpepmep)

KOKaJTBIKTAPBIH]T

a JKOHE aybla

[IAPYAIIBLIBIFBI

KOOIIePaTUBTEPiH

JIe CYTTI XKoHE

CYTTi-eTTi

OaFbITBIHIAFHI ipi

Kapa MaJjbliH

aHaJablK 0achlH  AFBIMIAFBI KBUTBI

KOJIJaH YpBIKTaHABIPHITF 5 000
YPBIKTaHIBIPY  aH Oac

KOHIHIET]

KOPCETIICTIH

KbI3METTEpP YIIiH
achlT TYKBIMJIBI
KOHE

225000

139

1283 390

12 488 243

13 962 952

17 571 740

6 075 000

57752 550

249 764 860

279 259 040

5750 000



JIMCTPUOBIOTEPIK
OpTaJBIKTapIbI
cyOcunusinay

ETTi KyC mapyaubuibIFbl

9.

9.1

9.2

Kyc etiH eHIipy KYHbBIH ap3aHIaTy:

5 000 TonHaman L.
OTKi3iared
OacrajlaTblH 60

. KHJIOTpaMM
HaKTbI OHIpIC

500 ToHHamaH ..
OTKI31ITEeH

OacTajlaTbIH 50
. KUJIOTPaMM
HaAKTBI OHIIpIC

JKyMBIpTKaNbI KYC MIapyanIbUTBIFbI

10

ACBIT TYKBIMIBI

KycTapaaH

aJbBIHFaH

KYMBIPTKA

OarpIThiHgarel  CaThIN aJbIHFAH 60
buHATIBIK oac

HBICaH/[aF bl

TOYIIKTIK

OayiamaH catbIl

any

Koii mapyarbuibIEbl

11.

11.1

11.2

12.

13.

CeNeKIMSITBIK XKOHE aChUT TYKBIMJIBIK KYMBIC KYPri3y:

Koitnapnsie aceur b a ¢ /
TYKBIMIBI aHAJBIK MIAFBUIBICTEIPY 4 000

Gachl MayCBhIMBI

Ko#imapasrg Bac/

TayapJiablK WarbUIBICTEIPY 2 500
aHaJIBIK Oachl MayCBIMBI

OTaHABIK achll
. CarsIll aJbIHFAH
TYKEIMIEL KOHTap| . 15 000

CaThbIIl a1y

bopnaxslnay
alaHaapbiHa
OopaaksLIay
YILIiH HEMece COro
KyaThl TOYJIriHe
300 6ac 6omaTeH
eT eHIeymIi Otkizinren 6ac 3 000
KOCIOphIHIapFa
OTKI3UITCH YCaK
MaJgapabiH
EpKeK
JlapaKTapbIHbIH
KYHBIH ap3aHaary

XKeprinikri Or0/pKeT KapakaThl eceOiHeH:

banapa
ysJIapeIMeH
CEJICKLHSIIBIK

1150

4250 000

1199 247

170 000

24139

50 000

2724

19 994

255000 000

59 962 350

10 200 000

96 556 000

125 000 000

40 860 000

59 982 000



14. JKQHE  achlI
TYKBIMIBIK
JKYMBIC KYPTizy
bue cyrin enuipy

15. JKOHE OeHIey
KYHBIH ap3aHIaTy

JKupIHBL:

ACBUT TYKBIMJIBI MaJl IIApyallbUIBIFBIH TaMBITYAbI, MaJl MIapyamlbUIBIFIHBIH OHIMJIUTITIH JKoHE OHIM CaIlachlH
apTTBIPYIBl cyOcuausiay OarbITTapbl OolbiHIIa 2022 JKBIIFEl PE3epBTEri (KYTYy Haparbl) TYCKEH OTIHIMAEP.i

Teneyre cyOcuausIap KeixeMaepi

banapa
MayChIM

yscer/ 5 000 19 549

Kunorpamm 60

ETTi 5xoHE €TTI-CYTTi MaJl MapyallbLIbIFbI

16. CeNeKIsUIbIK )KOHE aChLT TYKBIMIIBIK )KYMBIC JKYPTi3y:
Ipi xapa mangeiH b ac/
16.1 achUl TYKBIMIIBI IIAaFBUIBICTBIPY 15 000 837
aHAJTBIK 0achl MayCBIMBI
Ipi xapa mangeig b ac/
16.2 TayapislK marsuIsicTEIpy 10 000 844
aHaJBIK 0achl MayCbhIMbI
TaOBIHHBIH
oCiMIH MOJaUTy
YmiH
naijajaHbuIaThIH
eTTi  JKOHE Bac/
17. eTTi-CYTTI marsUIslcTIpy 100 000 900
TYKBIMJIAPJABIH ~ MayChIMbI
achlI TYKBIMJIBI
TYKBIMIBIK
OyYKachlH
KyTin-0ary
EtTi, errti-cyrTi
TYKBIMIapABIH
OTaHABIK achll |
18. TYKBIMIBI 6::““ WIBIFER 50 000 924
TYKBIMJBIK
OYKaCBIH CaThIl
any
19. Ipi Kapa MaIBIH achUT TYKBIM/BI aHAJBIK OACHIH CATHII aly:
19.1 Oranbik CATBill AIBIHFAL 5 0 1417
Oac
Bopnaxsinay
aJaHaapbIHa
OopaaksLIay

YILIiH HEMece COro
KyaTbl TOyJIriHe
keMmiuge 50 Oac
ipi Kapa wman
6omaTelIH €T
OHJCYIII
KociNopbIHapFa
OTKI3JITCH
HeMmece

1451791

97 745 000

87 107 460

2744 297 000

12 555 000

8 440 000

90 000 000

138 600 000

212 550 000



20. ayslcTeippran  Tipineit canmarsl, 200
ipl Kapa MaablH KHJIOTPaMM
epKeK
JapaKTapbeIHBIH (

OHBIH IHIIHJE
CYTTI JKoHE
CYTTi-eTTi
TYKBIMAAPAbIH
epKeK JapaKTapbl
) KYHBIH
ap3aHgary

CyTTIi )9HE CYTTIi-€TTi MaJl IIapyalbUIbIFbI

1 732765

21. Ipi xKapa MaIBIH achUT TYKBIMBI aHAJBIK OACHIH CATHII aly:

21.1 OTaHIBIK g::"m AIBIHEA 500 000

22. CyT eHIipy KYHBIH ap3aHIaTy:

barsiMaarel
CUBIPJIAPBIHBIH  OTKI31ITeH

22.1 cansl 50 Gacran wHemece emmenreH 20
OacTamaTeiH KHJIOTpaMM
IIapyaIIbUIbIK

Aysnn OTKi3iiTeH
22.2 mapyambuiblFel  Hemece eHaenren 20
KOOIIEpaTUBi KHJIOTpaMM

lapya (dpepmep)

KOKaJIBIKTapbIH/T

a JKOHE ayblI

[IAPYAIIBLTBIFBI

KOOIIePaTUBTEPiH

e CYTTI XoHE

CYTTi-eTTi

OarbITBIHIAFHI 1pi

Kapa MaJjblH
23. GHANBIK Gackim ypBeIKTaHABIPHITE 5 000

Rosaat aH bac

YPBIKTaHBIPY

JKOHIHAET]

KOPCETIICTIH

KBI3METTEp YIIiH

aChLT TYKBIMJIBI

KOHE

AFI)IM}I&FI)I JKBLJIBI

TUCTPUOBIOTEPIK
OpTaNBIKTAP/IbI
cyocunusiay

ETTi KYC mapyanrsuibEel
24, Kyc etin enaipy KYHbIH ap3aHIaTy:

5 000 ToHHagaH Orxisi
24.1 OacTallaTbIH TRIUIreH 60

.. KHJIOTpamMM
HaKTBI OHIIpic

Koil mapyambuibIFsl

36

206 900

496 350

1136

550200

346 553 000

7200 000

4138 000

9927000

5680 000

33012 000



25. CeNeKIsIIBbIK JKOHE achll TYKBIMIIBIK )KYMBIC JKYPTi3y:

Koitnapase aceur b a ¢ /

25.1 TYKBIMJIBI aHATBIK TIAFBIIBICTRIPY 4 000 36 575 146 300 000
bacwl MayCBIMbI
Koi#tmapasrg Bac/

25.2 TayapisiK marsUIBIcTEIpY 2 500 80 444 201 110 000
aHaJBIK 0achl MayChIMbI

OTaHOBIK achblI Ca a .
TBHII aJIBIHFaH
26. TYKBIMBI KOWJIap 6ac 15 000 81 869 1228 035 000

CaThIIl ATy

Tayapiaslk
OTapblH OCIMiH
MOj'IaHTy YIIiH Bac/
27. TTaHAIAHBLIATRIH mareuIbicTEIpY 10 000 12273 122 730 000
acChll TYKBIMIBI
MayChIMBI
TYKBIMJBIK
KOLIKap bl
KyTin-0ary
Bopnaxsinay
amaHgapeHa
6opmaksLIay
YILIiH HEMece COoro
KyaThbl TOYJIriHe
300 6ac 6oaTHIH
28. eT eHJIeymIi Orkisiaren 6ac 3 000 6 355 19 065 000
KOCITOpBIHIApFa
OTKI3UITeH ycaK
Majaaapabiy
EpKEeK
JlapaKTapbIHBIH
KYHBIH ap3aHIaTy

JKeprimikti Or0/KeT Kapaxarsl eceOiHeH

banapa

ysIapeIMeH

CEJICKIHSIIBIK bamapa  yscwl/

JKQHE  achll  MayChIM

TYKBIMJBIK

KYMBIC KYPrizy

Bue cytin enzmipy

30. koHe eoHaey Kwumorpamm 60 202 050 12 123 000
KYHBIH ap3aHjary

JKUBIHEL: 2611 828 000

29. 5000 2762 13 810 000

ACBHIT TYKBIMIIBI MaJI MIAPYyalTbUIBIFBIH JaMBITYIBI, MaJl MapyaIbUIBIFel OHIMICPIHIH OHIMALUIITT MEH CarachlH
apTTRIPYOB! cyOcumusnay OarbrTTaphl OoiibiHma Kazakcran Pecny6mukacer YkiMmetiHig 2023 Kpurra apHaIFaH
Ke3€K KYTTIPMEHTIH IIBIFbICTAPFa apHAJIFaH pe3epBiHeH Oominred 2023 KbUTFBI pe3epBTeri (KYTy Maparbl) TYCKeH
OTIHIMIEPI TeJeyre CyOcCHIusIIap KeeMaepi

ETTi %K0HE €TTi-CYTTi Max IIapyaribUIbIFbI

31. CeneKIMsIIBIK dKOHEe aChUT TYKBIMIIBIK KYMBIC KYPri3y:



31.1

32.

33.

34.

34.1

Ipi xapa manasiy b ac/ 15 000 4116
achll TYKBIMJBI  IIaFBUIBICTBIPY

aHaJIBIK Oachl MayCBIMBI

TaOBIHHBIH

OCIMIH MOJaHTy

YymiH

naijanaHbLIaThIH

eTTi  JKOHE Bac/

eTTi-CYTTIi marsuIelcTEIpy 100 000 556

TYKBIMJIAPJABIH ~ MayChIMbI

acChll TYKBIMJIBI

TYKBIMIBIK

OYKachlH

KyTin-0ary

ETTi, erTi-cyTTi

TYKBIMIAPIbIH

OTAHBIK achll Carpill ajgbIHFAH

TYKBIM J1bI Sac 150 000 1134
TYKBIMIBIK

OYKachlH CaThII

amy

Ipi Kapa MaJIIBIH aChUT TYKBIM/IBI aHAJIBIK OACHIH CATHII aly:

OrtaugBIK g:‘:"m AIBHFAR 1 5 000 2619

CyTTIi )9HE CYTTIi-€TTi MaJl IIapyalbUIbIFbI

35.

35.1

36.

36.1

36.2

Ipi xKapa MaIBIH achlT TYKBIM/BI aHAJIBIK OACHIH CATHII aly:

OTaHBIK g::"m AIBHEA 500 000 87

CyT eHIipy KYHBIH ap3aHIaTy:

barpiMaarsl

CUBIPJIAPBIHBIH  OTKI31ITeH

canbl 600 6actan Hemece eHuenreH 45 246 822
OacTamaThlH KHJIOTpaMM

IIapyaIIbUTBIK

Aysnn OTKi3iiTeH

mapyambuiblFel  HeMece oHaenren 20 7 088 400
KOOIIEpaTUBi KHJIOTpaMM

ETTi KyC mapyaubuibIFbl

37.

37.1

Kyc eTiH eHipy KYHBIH ap3aHIaTy:

5 00 TomHamaH ..
OTKI31ITEeH

OacTallaTblH 50 686 420

. KHJIOTpaMM
HaKThI OHIpIC

Koii mapyarbuibIFb

38.

38.1

CeneKIMsIIBIK KOHEe aChUT TYKBIMIIBIK KYMBIC KYPri3y:

Koitnapmee aceur b a ¢ /

TYKBIMIBI aHAJBIK MIAFBUIBICTEIPY 4 000 331616

Gacel MayChIMBI

61 740 000

55 600 000

170 100 000

392 850 000

17 400 000

11 107 000

141 768 000

34 321 000

1326 464 000



38.2 Koitnapaeig Bac/ 2500 572 624 1431 560 000
TayapJblK LIaFBUTBICTEIPY
aHaJIBIK Oachl MayCBIMBI

OTaHAbIK aCELI CaTtbInl aJbIHFAH
39. TYKBIMBI KOWUTIap Sac 15000 91916 1377 490 000

caThbIN aly

Bopnaxslnay
amaHaapbeiHa
Oopraksuiay
YILIiH HEMece COoro
KyaTbl TOyJIiriHe
300 6ac 6oaTeIH
40. eT eHJIeymIi Orkiziaren 6ac 3 000 16 867 50 600 000
KOCITOpBIHIApFa
OTKI3ITeH yCak
Majaaapably
EpKeK
JlapaKTapbIHBIH
KYHBIH ap3aHaaTy

Kupiaer: 5071 000 000
Bapnbirsr: 10 427 125 000

© 2012. Kazakcran Pecriybnukace! Oiner MuHHCTpIiTiHIH «Kazakcran PecriyOnukachiHbiH 3aHHAMa KOHE
KYKBIKTBIK aknapaT HHCTUTY Ty TIDKK PMK



